产品信息
订购咨询热线：010-59427861
APC Smart-UPS RT 1000VA-5000VA 230V No Batteries for China
APC Smart-UPS On-Line, 3500 Watts / 5000 VA-700 Watts / 1000 VA,输
入 230V / 输出 230V, Interface Port DB-9 RS-232, Smart-Slot, Extended
runtime model, 设备安装有效高度 （2 U)3 U
Products
产品性能

1778;CSA;VCCI
保修 2 年
订购指南
塔式机型产品号 SURT1000XLI SURT2000XLI SURT3000XLI SURT5000XLI
机架式机型产品号 SURT1000XLI(+)SURTUK SURT2000XLI(+)SURTUK SURT3000XLI(+)SURTUK2 SURT5000XLI(+)SURTUK2
原装电池包(塔式机型)
产品号 SURT48XLBP SURT192XLBP
原装电池包(机架式机
型)产品号 SURT48XLBP(+)SURTRK SURT192XLBP(+)SURTRK2